
 

Via Pietro Caiani, 64/66 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – Tel. +39/055 8458052 – Fax +39/055 8458581 
e-mail: iis@giottoulivi.edu.it – e-mail pec: fiis026005@pec.istruzione.it – web site: www.giottoulivi.edu.it 
Codice Fiscale 83002710487 

 

 

 

 

 

 

 

Ai componenti del Comitato di Vigilanza  
All'Albo on line 

Al sito web 

 

Oggetto: Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della 
scuola secondaria di I e di II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, 
comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, bandito con D.D.G. prot. n. 2575 
del 6 dicembre 2023 – Decreto Costituzione Comitato di Vigilanza 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO           l’art.25 del Dlgs.  165/2001, recante  “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 
VISTO  l’avviso AOODGPER n. 19093 del 19.02.2024 relativo al calendario della 

prova scritta del concorso in oggetto; 

VISTE          le comunicazioni USR Toscana del 19 e del 26/02/2024 relativamente ai 
calendari delle prove scritte presso l’aula censita a Cineca, sita presso l’iis 
giotto Ulivi (15 postazioni – prove del 11 marzo 2024 infanzia/primaria e del 
13, 14, 15, 18 marzo 2024 secondaria – tutti i giorni per due turni, uno 
mattutino e uno pomeridiano) 

VISTO    il Decreto AOODGPER n.21131 del 22.02.2024 concernente le Indicazioni 
relative allo svolgimento della prova scritta computerizzata del concorso in 
oggetto; 

VISTO  l’Avviso AOODGPER n. 11603 del 05.03.2024 relativo alla Costituzione 
Comitati di Vigilanza - Richiesta designazione nominativi – Calendario prova 
scritta marzo 2024 del concorso in oggetto; 

mailto:fiis026005@pec.istruzione.it
http://www.giottoulivi.gov.it/




 

 

Via Pietro Caiani, 64/66 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – Tel. +39/055 8458052 – Fax +39/055 8458581 
e-mail: iis@giottoulivi.edu.it – e-mail pec: fiis026005@pec.istruzione.it – web site: www.giottoulivi.edu.it 
Codice Fiscale 83002710487 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico è reggente presso il G. Ulivi e non potrà                         

presiedere personalmente il comitato di vigilanza  

ACQUISITA la disponibilità del personale ad espletare l’incarico di Presidente e 
Membro del Comitato di Vigilanza per lo svolgimento della procedura 
del Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 
docente della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e 
secondo grado, su posto comune e di sostegno, ai sensi dei D.D.G.n. 
2575/2023 e D.D.G. n. 2576/2023 n. 206 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla giusta nomina; 

 

 
DECRETA 

Art.1 
di costituire, il Comitato di Vigilanza per lo svolgimento della procedura del 
Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado, su posto 
comune e di sostegno, ai sensi dei D.D.G. n. 2575/2023 e D.D.G. n. 2576/2023 n. 
206, come di seguito indicato: 
 
lunedì 11 marzo – prova concorsuale infanzia e primaria id. aula 8205  
turno mattutino  
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Paolo  Cinelli CNLPLA69L15D612D 

Componente comitato di 
vigilanza 

Massimo Petrillo PTRMSM69C20B872A 

Componente comitato di 
vigilanza 

Alessandro  Bellini BLLLSN60R07E971T 

Segretario  Massimo  Petrillo PTRMSM69C20B872A 

  
Turno pomeridiano 
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Paolo  Cinelli CNLPLA69L15D612D 

Componente comitato di 
vigilanza 

Alessandro  Bellini BLLLSN60R07E971T 

Componente comitato di 
vigilanza 

Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

Segretario  Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

 
 
Mercoledì 13 marzo – prova concorsuale secondaria primo e secondo grado 
id. aula 8205 
turno mattutino  
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di Paolo  Cinelli CNLPLA69L15D612D 

mailto:fiis026005@pec.istruzione.it
http://www.giottoulivi.gov.it/


 

 

Via Pietro Caiani, 64/66 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – Tel. +39/055 8458052 – Fax +39/055 8458581 
e-mail: iis@giottoulivi.edu.it – e-mail pec: fiis026005@pec.istruzione.it – web site: www.giottoulivi.edu.it 
Codice Fiscale 83002710487 

vigilanza 

Componente comitato di 
vigilanza 

Massimo Petrillo PTRMSM69C20B872A 

Componente comitato di 
vigilanza 

Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

Segretario  Massimo  Petrillo PTRMSM69C20B872A 

 
Turno pomeridiano 
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Paolo  Cinelli CNLPLA69L15D612D 

Componente comitato di 
vigilanza 

Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

Componente comitato di 
vigilanza 

Elena   Nuti NTULNE88S59B036T 

Segretario  Elena   Nuti NTULNE88S59B036T 

 
Giovedì 14 marzo – prova concorsuale secondaria primo e secondo grado id. 
aula 8205 
turno mattutino  
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Marco  Truglia TRGMRC84B02G388G 

Componente comitato di 
vigilanza 

Massimo Petrillo PTRMSM69C20B872A 

Componente comitato di 
vigilanza 

Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

Segretario  Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

 
Turno pomeridiano 
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Marco  Truglia TRGMRC84B02G388G 

Componente comitato di 
vigilanza 

Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

Componente comitato di 
vigilanza 

Alessandro  Bellini BLLLSN60R07E971T 

Segretario  Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

 
 
Venerdì 15 marzo – prova concorsuale secondaria primo e secondo grado id. 
aula 8205 
turno mattutino  
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Alessandro   Guidotti GDTLSN58P19B036E 

Componente comitato di 
vigilanza 

Massimo Petrillo PTRMSM69C20B872A 

mailto:fiis026005@pec.istruzione.it
http://www.giottoulivi.gov.it/


 

 

Via Pietro Caiani, 64/66 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – Tel. +39/055 8458052 – Fax +39/055 8458581 
e-mail: iis@giottoulivi.edu.it – e-mail pec: fiis026005@pec.istruzione.it – web site: www.giottoulivi.edu.it 
Codice Fiscale 83002710487 

Componente comitato di 
vigilanza 

Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

Segretario  Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

 
Turno pomeridiano 
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Alessandro   Guidotti GDTLSN58P19B036E 

Componente comitato di 
vigilanza 

Massimo Petrillo PTRMSM69C20B872A 

Componente comitato di 
vigilanza 

Marcello  Bornice BRNMCL85D29E974E 

Segretario  Massimo Petrillo PTRMSM69C20B872A 

 
Lunedì 18 marzo – prova concorsuale secondaria primo e secondo grado id. 
aula 8205  
turno mattutino  
 
Turno mattutino  
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Marco  Truglia TRGMRC84B02G388G 

Componente comitato di 
vigilanza 

Alessandro  Bellini BLLLSN60R07E971T 

Componente comitato di 
vigilanza 

Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

Segretario  Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

 
Turno pomeridiano 
Ruolo Nome  Cognome  Codice fiscale  

Presidente comitato di 
vigilanza 

Marco  Truglia TRGMRC84B02G388G 

Componente comitato di 
vigilanza 

Alessandro  Bellini BLLLSN60R07E971T 

Componente comitato di 
vigilanza 

Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

Segretario  Elena  Nuti NTULNE88S59B036T 

 
 

Art.2 
di apportare le seguenti variazioni rispetto ai nominativi comunicati a USR, per ragioni 
di disponibilità dei docenti: 
Presidente del comitato di vigilanza: in aggiunta al prof. Paolo Cinelli vengono delegati il 
prof. Marco Truglia e il prof. Alessandro Guidotti. 
Componenti del Comitato di vigilanza: viene nominato il prof. Alessandro Bellini, in 
aggiunta ai docenti Marcello Bornice, Elena Nuti e Massimo Petrillo. 

 
Art. 3 

mailto:fiis026005@pec.istruzione.it
http://www.giottoulivi.gov.it/


 

 

Via Pietro Caiani, 64/66 50032 Borgo San Lorenzo (FI) – Tel. +39/055 8458052 – Fax +39/055 8458581 
e-mail: iis@giottoulivi.edu.it – e-mail pec: fiis026005@pec.istruzione.it – web site: www.giottoulivi.edu.it 
Codice Fiscale 83002710487 

di subordinare il conferimento dell’incarico alla verifica dell’assenza di situazioni di 
incompatibilità previste dalle disposizioni vigenti; 
 

      Art. 4 
di impegnare i docenti nominati in via esclusiva nelle attività di vigilanza, per il 
periodo di svolgimento delle prove concorsuali 

 

Art.5 

di pubblicare il presente decreto sul sito web dell’istituto, raggiungibile all’indirizzo  
nell’albo pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

Art.6 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 21 quater della legge 
7 agosto 1990, n. 241; 

 
Art. 7 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso amministrativo per opposizione, ai 
sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 e s.m.i., nel termine di 15 giorni dall’avvenuta 
piena conoscenza dell’atto, oltre gli ordinari rimedi giurisdizionali previsti dalla legge 
(ricorso al TAR entro 60 giorni dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto oppure 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni). 

Borgo San Lorenzo, 08/03/2024 

  
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Adriana Aprea 

 
 
 
 
 

mailto:fiis026005@pec.istruzione.it
http://www.giottoulivi.gov.it/

